

09.05.2019

Ny administrerende direktør i Rittal Scandinavian danner grunnlag for kundenes digitale utvikling

Etter syv fremgangsrike år hos EPLAN Software & Service AB har Fredrik Wåhlstrand, 41, også fått oppdraget og være administrerende direktør i søsterselskapet Rittal Scandinavian. Dette innebærer en offensiv satsing for et omfattende tilbud til industri, næringsliv og offentlig sektor som ønsker å ha en helhetlig tilnærming i den nye digitale tidsalderen.

Fredrik Wåhlstrand er sivilingeniør med spesialisering i mekatronikk fra Chalmers Universitet i Gøteborg. Han har god og bred erfaring fra ledende selskaper i automatiseringsbransjen som konstruktør, prosjektleder og salgssjef. Siden 2012 har han jobbet med tilhørende programvare først som vicedirektør og siden 2013 som administrerende direktør i EPLAN Software & Service AB, et raskt voksende selskap, som i dag er klar markedsleder innen byggprogramvare for elektro-skap og lavspenningstavler.



Fredrik Wåhlstrand, administrerende direktør i Rittal Scandinavian og EPLAN Software & Service AB, vil ta på seg utfordringen med å hjelpe kunder med verdikjedene for en digital fremtid.

Økt dynamikk

I den nye rollen er Fredrik Wåhlstrand administrerende direktør for de skandinaviske selskapene i både Rittal og EPLAN i Friedhelm Loh Group med totalt 157 ansatte i Sverige, Danmark og Norge. Dette resulterer i en økt dynamikk.

- Min styrke er å definere en klar strategi. Kundens utfordring er å bedre lønnsomheten i en globalt konkurranseutsatt bransje, og utfordringen Rittal står overfor, er derfor å hjelpe kundene med å håndtere hele verdikjeden, behov som øker i takt med digitaliseringen, sier Fredrik Wåhlstrand, som vil føre Rittal og EPLAN inn i den nye digitale tidsalderen, Industri 4.0. Når data knytter sammen EPLAN byggprogramvare, Rittal skapsystem og behandling i maskiner fra Rittal Automation Systems, kan kunden produsere mer effektivt.

- Jeg har god teknisk forståelse av våre produkter og våre kunders utfordringer, og jeg elsker forretninger og økonomi, understreker Fredrik Wåhlstrand.



Fornyhet produktspekter

Alle kjerneprodukter hos Rittal er redesignet og passer Industri 4.0. Inkludert en ny generasjon av kompakte og små kapslinger, standardinnstilte kjølere i det energieffektive Blue e+-sortimentet og det store kapslingsystemet VX25, som alle er innebygd i digitale prosesser. Det øker tilgjengeligheten av data for å effektivisere prosjekter fra design til produksjon og levering.

- Kompleksitetsgraden i begge virksomhetsområdene Industri og IT øker. EPLAN er allerede nær toppen av skalaen. Når kunden velger programvare, er det et svært viktig strategisk valg, understreker Fredrik Wåhlstrand, som ser behovet for å individuelt forstå hver kundes virksomhet for en optimal løsning.

- Rittal utvikler seg til et Industri 4,0-foretak som knytter sammen prosesser. Utviklingen er svært spennende. For mange av våre kunder er den et stort potensial for økt konkurransekraft, sier Fredrik Wåhlstrand.

Bildetekst: (Fredrik Wåhlstrand vd Rittal.jpg): *Fredrik Wåhlstrand, administrerende direktør i Rittal Scandinavian og EPLAN Software & Service AB, vil ta på seg utfordringen med å hjelpe kunder med verdikjedene for en digital fremtid.*

For ytterligere informasjon kontakt:

Fredrik Wåhlstrand, administrerende direktør for Rittal Scandinavian og EPLAN Software & Service AB
E-post: wahlstrand.f@eplan.se

Rittal GmbH & Co KG, med hovedkontor i Herborn, Tyskland, er en av verdens ledende systemleverandører innen innkapslingsteknikk for beskyttelse av automasjon, elektronikk og IT-utstyr. Produktutvalg omfatter kapslinger og apparatskapsystemer, strømfordeling, klimatisering, IT-infrastruktur samt software og service. Rittal ble grunnlagt i 1961 og har 13 høyteknologiske produksjonssteder, 58 datterselskaper og over 40 agenturer verden over. Med over 10.000 medarbeidere er Rittal International det største selskapet i Friedhelm Loh Group. Rittal Scandinavia er representert i Sverige, Danmark og Norge med 120 ansatte.